
PREFEITURA MUNICIPAL
DE PESCARIA BRAVA

Titulo

Prefeitura Municipal de Pescaria Brava Conteúdo 

Endereço da Obra 

Medidas/Área Total 

Data Escala 

Folha 

Resp. Projeto  

Resp. Projeto  

CÁSSIA GOULART NOGUEIRA
ARQUITETA E URBANISTA - CAU: A260955-0 

ARIELE CORRÊA GUEDES
ENGENHEIRA CIVIL - CREA:157268-0 INDICADA

N ART 

Detalhes.

Meio fio rebaixado

3,00

0,60

BRANCA

0,40

0,750,75

Variável

Elevação Lateral
Sem Escala

Planta Baixa
Sem Escala

Elevação Frontal
Sem Escala

5 mm
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o-
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o

M
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o-
Fi

o

Bloco de concreto
sextavado

SEM ESCALA

DETALHE DA JUNTA
(REJUNTAMENTO)

SEM ESCALA
DETALHE MEIO FIO

93

30

12

18

12

100

3

27
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9

3

i=3%i=3%

0,12 4,00

0,12

Subleito  compactado
Sub-base 10cm Colchão de areia 5cm

Lajota 8cm

SEM ESCALA
DETALHE PERFIL TRANSVERSAL

Área Pavimentação em lajota: 1395,32m²
Meio Fio: 697,66 m
Corte: 553,99m³
Aterro: 461,29m³

LEGENDAS

TRAÇADO MUROS/CERCAS EXISTENTES

MEIO FIO DE TRAVAMENTO

POSTE CELESC - 40x25cm

0

INÍCIO=EST.0+0,000
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FINAL=EST.6+13,969
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ESCALA 1:250

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTAS 2
PAV. RUA OCTACILIO MANOEL CANDIDO2

02
04

21/02/2024

PROJETO PAV. RUA OCTACILIO MANOEL CANDIDO

1.394,00 m²

SANTIAGO / PESCARIA BRAVA / SC 
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